СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

д. Высоково

от 25.12.2014 год                                                                                                       №80

О прогнозном плане приватизации

 муниципального имущества

муници​пального образования

сельское поселение Высоково на 2015 год

 В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке приватизации  муниципального жилищного фонда сельского поселения Высоково от 17.04.2008 года №», Положением « Об учете и порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным  имуществом № 124 от 17.04.2008 года  Совет  депутатов сельского поселения Высоково

Р Е Ш И Л :

1.Включить в прогнозный план приватизации муниципального образования сельское поселение Высоково  в 2015 году  объекты  муниципальной собственности согласно приложению №1
2. Обнародовать настоящее решение в центре по обнародованию д. Высоково, ул. Центральная д. 9 в здании администрации сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2015 года

Глава сельского поселения Высоково:                                            В.А.Соколова

                                                                                                                     Приложение №1

                                                                                                                         от 25.12. 2014года

                                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  сельского поселения Высоково №80
Прогнозный план

 приватизации муниципального имущества

сельского поселения Высоково на 2015 год.

	№

п/п
	Наименование
	Местонахож

дение, год

постройки,

площадь

__________

помещений

/кв.м./

	Срок

аренды
	Предполагаемый
срок

приватизации
	Способ

приватиза

ции

	Ориентиро-вочные

затраты на

формирова

ние объекта

/тыс. руб./

	1
	Жилой дом

	Д. Новое д. 13  (лит.А)

Год постройки 1930

Общая площадь  70.3 м.кв, жилая 23.6 м. кв.
	свободно
	3 кв.
	Открытый

аукцион
	30

	2
	2х
квартирный жилой дом
	С. Замытье, ул. Центральная д. 71общая площадь 106.3 кв.м, инв №38-421, лит.А
	свободно
	3 квартал
	Открытый аукцион
	30

	3
	Газопровод низкого давления, протяженностью 987 м, инв. № 33-416, лит.1, кадастровый номер: 69:26:0120200:293

	Д. Высоково
	свободно
	2 квартал
	Открытый аукцион

без объявления цены
	30